Priloha €. 1 — Odpovédné osoby

Seznam pracovnikl opravnénych ke komunikaci:

Za dodavatele:

Za odbératele:

Seznam pracovnikl opravnénych ke komunikaci s dodavatelem

Pof. ¢ Jméno e-mail Telefonni ¢islo Oddéleni
1 Ing. Pavel Polacek | pavel.polacek@ujep.cz | 475 286 240 | Centrum informatiky
2 Anita Venclova | anita.venclova@ujep.cz | 475 286 242 | Centrum informatiky
4 Bc. Libor Zitka libor.zitka@ujep.cz 475 286 261 | Centrum informatiky
5 Jan Klener jan.klener@ujep.cz 475 286 263 | Centrum informatiky
6 Jakub Grisa jakub.grisa@ujep.cz 475 286 264 | Centrum informatiky
7 Lukas Coufal lukas.coufal@ujep.cz 475 286 265 | Centrum informatiky




